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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指针，紧紧围绕市委、市政府总体部署，依法推进制度扩面，强化资金规范管理，提高资金使用效率，全面提升服务水平，确保资金安全运行，促进住房公积金事业高质量发展。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
1、2020年全市住房公积金归集额3.7亿元；

2、2020年全市住房公积金提取额2.4亿元；

3、2020年全市住房公积金贷款额0.8亿元，个贷率65%；

4、2020年实现增值收益1600万元。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
工作保障措施：

1.加强理论知识学习。认真开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持读原著、学原文、悟原理，把自己摆进去、把职责摆进去、把工作摆进去，推动学习创新理论内化于心、外化于行，努力达到学以致用、知行合一，把学习成果落实到强化责任担当、增强过硬本领、做好本职工作、推动公积金事业高质量发展。

2.依法推进制度扩面。根据市政府“关于开展企事业单位公积金制度扩面及专项执法检查工作的通知”要求，将规模以上非公企业中已参加城镇职工养老保险的企业单位，作为全市公积金制度扩面重点单位。通过采取催建催缴、行政执法和媒体曝光等措施，督促规模以上非公企业率先建制，维护广大职工合法权益，提高全市公积金制度覆盖面。

3.强化资金规范运作。严格执行国家和省市有关公积金政策法规和操作流程，全面落实各项公积金新政和实施细则。坚持财务系统与业务系统同步记账并日清日结，坚持每月与委托银行和缴存单位对账。加强行政权力监控机制网络化建设，明确各业务环节风险点并制定防范措施，搞好行风和机关效能建设。严厉打击非法中介协助缴存职工违规提取住房公积金、骗取住房公积金贷款等涉黑涉恶问题，确保资金安全运行。

4.提高资金使用效率。对手续齐全的提取业务即刻予以办理，努力做到应支尽支。对“五证”齐全的房地产开发项目优先列为“住房公积金贷款签约楼盘”，对“住房公积金贷款签约楼盘”实行动态调整，并通过门户网站向社会公布，延伸服务平台，方便职工购房，为改善职工住房条件提供有力的资金支持，实现应贷尽贷。

5.加快网络系统建设。围绕智慧城市建设，加快建立全省统一的住房公积金管理信息系统，完成与省政务服务平台对接工作，与民政婚姻登记系统、房产系统、公安户籍系统、相关银行系统实现数据共享；简化业务手续，精简纸质资料，健全电子档案管理系统；健全信息数据异地灾备，通过国家信息安全等级保护三级认证，保证公积金数据安全完整；完成公积金异地转移接续直连，提高公积金异地转移办事效率和服务水平。

6.全面优化服务环境。坚持“以人为本”发展理念和“为民、敬业、创新、严谨、和谐”的员工精神，严格执行“健全制度、规范管理、优质服务、安全运行”的工作准则，自觉遵守《住房公积金文明行业标准》和《定州市住房公积金管理人员服务规范》，不断提高住房公积金规范化、标准化和精细化管理水平。优化服务环境，不断提高广大职工的感知度、信任度和满意度，真正做到让群众好办事、为群众办好事。

第二部分
专项资金绩效目标
1、服务提升、项目安全及运维资金绩效目标表 TC 1、服务提升、项目安全及运维资金绩效目标表 \f B \l 1 
	
	单位：万元

	项目编码
	000-9999-JSN-B0HH
	专项资金名称
	服务提升、项目安全及运维资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	547.00
	其中：财政资金
	547.00
	其他资金
	

	
	用于提高我市住房公积金网络信息安全的防范处理能力和管理服务水平。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	100.00
	

	绩效目标
	1、为了提高我市住房公积金网络信息安全的防范处理能力和管理服务水平。
2、圆满完成2020年住房公积金安全运维及服务提升项目。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	验收合格率
	按照合同要求标准硬件设备和软件系统的合格比率
	≥100按照合同要求标准硬件设备和软件系统的合格比率大于等于100%。
	合同规定

	
	质量指标
	综合事务管理工作完成率
	各项综合事务工作任务完成情况
	≥90各项综合事务管理工作完成率大于等于90%。
	任务完成情况

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80调查中满意和较满意的数量占调查总人数的比率大于等于80%。
	调查情况


2、人员经费绩效目标表 TC 2、人员经费绩效目标表 \f B \l 1 
	
	单位：万元

	项目编码
	000-9999-JSN-VR8R
	专项资金名称
	人员经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	311.04
	其中：财政资金
	311.04
	其他资金
	

	
	发放人员工资、缴纳保险等。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	45.00
	70.00
	100.00

	绩效目标
	1、保证中心职工工资正常发放。
2、确保各类保险和住房公积金按时缴纳。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	住房公积金归集额
	本年住房公积金归集额
	≥3.7本年住房公积金归集额大于等于3.7亿元。
	任务完成情况

	
	质量指标
	住房公积金个人住房贷款比率
	住房公积金贷款余额占住房公积金缴存余额的比率
	≥65个人贷款余额占缴存余额的比率大于等于65%。
	任务完成情况

	
	质量指标
	综合事务管理工作完成率
	各项综合事务工作任务完成情况
	≥90各项综合事务工作任务完成率大于等于90%。
	任务完成情况


3、招商引资工作经费绩效目标表 TC 3、招商引资工作经费绩效目标表 \f B \l 1 
	
	单位：万元

	项目编码
	000-9999-JSN-RPFN
	专项资金名称
	招商引资工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	主要用于重大招商项目会议召开、项目推介、交流活动和经贸洽谈活动的各项费用开支。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	30.00
	70.00
	100.00

	绩效目标
	1、保证招商引资工作正常开展。
2、努力完成招商引资工作。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	举办展会次数
	举办展会总次数
	≥2举办展会总次数大于等于2次
	展会次数

	
	数量指标
	到会客商人数
	参与招商引资活动的客商人数
	≥30参与招商引资活动的客商人数大于等于30人
	客商到会人数

	
	数量指标
	举办交流会、研讨会次数
	举办交流会、研讨会次数
	≥2举办交流会、研讨会次数大于等于2次
	会议次数


第三部分
预算项目绩效目标
1、管理费用绩效目标表 TC 1、管理费用绩效目标表 \f C \l 1 
	431003定州市住房公积金管理中心
	单位：万元

	项目编码
	431-0105-JBN-2F34
	项目名称
	管理费用

	预算规模及资金用途
	预算数
	37.00
	其中：财政资金
	37.00
	其他资金
	

	
	为保证住房公积金各项管理工作正常运转，全年预计支出37万元。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	50.00
	85.00
	100.00

	绩效目标
	1、为保证住房公积金各项管理工作正常运转，全年支出37万元。
2、第一季度完成全年计划的20%，第二季度完成全年计划的50%，10月底完成全年计划的85%，12月底完成100%。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	综合事务管理
	保障公积金各项管理工作正常运转
	≥90综合事务完成情况
	年度任务目标

	效果指标
	社会效益指标
	公积金归集额
	当年住房公积金归集情况
	≥3.8公积金归集额达到3.8亿元
	年度任务目标

	
	社会效益指标
	个贷率
	个人贷款余额占缴存余额的比率
	≥65住房公积金个贷率达到65%
	年度任务目标


1

